ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 067, DE 20 DE MARÇO DE 2024.

PORTARIA Nº 067, DE 20 DE MARÇO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO, DO PREGOEIRO, DA EQUIPE DE
APOIO E DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU/ RN, no uso
de suas atribuições legais, conforme as disposições da lei
federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021, e o decreto municipal
nº 1.412, 15 de março de 2024, que estabelecem as atribuições
e demais disposições das funções do agente de contratação,
pregoeiro, equipe de apoio e comissão de contratação.

RESOLVE

Art. 1º Fica(m) nomeado(s) para atuar(em) como Agente de
Contratação, nos termos da Lei nº 14.133/2021 o(s)
seguinte(s) servidor(es):

Janat Érika Fernandes de Medeiros;

Parágrafo único. Em licitação na modalidade pregão, o agente
responsável pela condução do certame será o(a) servidor(a)
Janat Érika Fernandes de Medeiros designada como
Pregoeira.

Art. 2º Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio,
nos termos da Lei nº 14.133/2021, os seguintes servidores:

Alexsandro Emanoel Belarmino Pereira;
Joyce Raymizam Gomes dos Santos.

Art. 3º Ficam nomeados para comporem a Comissão de
Contratação nos termos da Lei nº 14.133/2021, os seguintes
servidores:

Janat Érika Fernandes de Medeiros;
Joyce Raymizam Gomes dos Santos;
Valdinez Vieira da Silva.

Art. 4º As atribuições dos servidores acima nomeados e
demais disposições inerentes às funções, são as estabelecidas
no Decreto Municipal nº 1.412, 15 de março de 2024.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, Prefeitura Municipal de
Jucurutu/RN, 20 de março de 2024.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:883BCFCC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/03/2024. Edição 3247
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/